
Załącznik nr 8

1.
Należności długoterminowe

2.
Należności krótkoterminowe, z tego: 599 992,33 1 150 433,13 5 814 206,44

2.1

Należności z tytułu dostaw i usług 7 127,80 0,00 0,00 13 680,87

2.2 Należności od budżetów

2.3

Należności z tytułu ubezpieczeń i 

innych śwadczeń

2.4 Pozostałe należności 592 864,53 0,00 1 150 433,13 5 800 525,57

1 150 433,13 5 814 206,44

5 814 206,44

599 992,33

L.p. Grupa należności 

Zwiększenia

6 364 647,24

6 364 647,24

6 553,07

6 358 094,17

Stan na początek roku obrotowego
Zmiany stanu odpisów aktualizujących w ciągu roku obrotowego

Stan na koniec roku 

obrotowego
RozwiązanieWykorzystanie




